
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1ホーム嵯峨
ゆかりの郷

日中は、太陽の陽射しが暑く感じるほど暖かい日が増えました。春の陽気に気持ちもウキウキしますが、まだまだ気が抜

けません。職員一同、細心の注意を払い、感染症予防に努めて参ります。ご家族の皆様には、何卒ご協力のほど重ねてお

願い申し上げます。3月末現在、26名の方がご入居されています。

食堂にお雛様を飾りました。記念撮影をしました。

今月のおやつレクは「さくら餅(風)を食べて春を感じる」と

いう事で、強力粉に食紅を混ぜてピンク色の生地をホットプ

レートで焼き、あんこを挟んで桜の花の塩漬けをのせて、い

ちごと一緒に召し上がって頂きました。

春らしく可愛らしいおやつでした。

今月の行事食は、ちらし寿司、海鮮かき揚げ、かぼ

ちゃの天ぷら、菜の花のおひたし、あさりのお吸い

物を召し上がって頂きました。彩とりどりのちらし

寿司と、菜の花を使い、春を感じて頂きました。

揚げたてのかき揚げと天ぷらは、おかわりされる方

がたくさんいらっしゃいました。

お誕生日おめでとうございます！


